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WHATMAN - indikatorové papirky
Order code: 6624.902630990

ot Whatman'

pH INDICATOR PAPER

Type CF 100 Strips
Cal. No. 2613991

pHO-14
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Cena bez DPH
Price with VAT

Parameters
pH
Resolution
Package size

Quantitative unit

35,00 Eur
42,35 Eur

8,0-9,7
0,2-0,3
baleni 200 ks
bal



Papirky indikatorové WHATMAN

Typ CF: plastové prouzky 6 x 80 mm se ¢tyimi indika¢nimi ploSkami

Typ CS: zplastové prouzky 11 x 100 mm s jednou indikacni ploskou

Typ TC: civka 10 mm x 5 m se tfemi indikac¢nimi ploskami davajicimi kombinaci zbarveni

Typ SR 1: krabicka po 6 mm x 5 m - pouze jeden indikator, jehoz zbarveni se porovnava s barevnou Skalou na

krabicce (plny rozsah)

Typ SR: krabicka po 6 mm x 5 m - pouze jeden indikator, jehoz zbarveni se porovnava s barevnou skélou na
krabicce (Uzky rozsah)



